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RESULTADO FINAL DE NOTAS E TÍTULOS 
 
 
A CAFCP - Comissão para Acompanhamento e Fiscalização do Concurso Público do 
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DE PIEMONTE DA CHAPADA – 
CONSAN, designada pelo seu Presidente, no uso de suas atribuições legais, mediante 
as condições estipuladas no Edital da Seleção Pública nº 001/2019, seus anexos e 
demais disposições legais aplicáveis, autoriza a empresa Planejar Consultoria e 
Planejamento, publicar no dia 12.08.2019, O RESULTADO FINAL para os cargos 
que submeteram-se os candidatos inscritos, previsto no Edital da Seleção 
Pública nº 001/2019. 
 
A empresa Planejar Consultoria, faz saber a todos que tendo transcorrido os prazos 
legais para recursos referente a classificação constante nas publicação do Resultado 
de Classificados da Prova Objetiva e Notas dos Títulos. Foram analisados todos os 
recursos, sendo feita as devidas retificações. 
 
E para que chegue ao conhecimento de todos e que ninguém possa alegar 
ignorância, faz baixar o presente Relatório em complemento ao Edital da Seleção 
Pública Nº 001/2019. 
 

Jacobina - Bahia, 12 de Agosto de 2019. 
 
 
 

Comissão para Acompanhamento e Fiscalização da Seleção Pública 
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DATA DE PUBLICAÇÃO: 12.08.2019 
 
Código  Nome Identidade Nasc. Objet Tit Média CL 
 
 Cargo : 101 Assessor Tecnico 
 
 5177 GLAUCIA SA BRANDAO FREITAS GOMES 827587864 12/03/1983 52,00 13,00 65.00 1 
 4781 NATHALIA ALVES PIRES CARNEIRO 870976297 30/03/1990 56,00 9,00 65.00 2 
 21570 HELENILSON SANTANA DA SILVA 0950412651 17/03/1982 62,00 2,50 64.50 3 
 5386 JENIFEN MIRANDA VILAS BOAS 859785904 16/10/1982 48,00 16,00 64.00 4 
 7186 AMANDA LAURIS GUIMARAES REIS 994808593 10/06/1985 60,00 4,00 64.00 5 
 7081 RAISA SANTOS DE SOUSA 3045477 22/11/1993 58,00 3,50 61.50 6 
 7275 EMANOEL BOMFIM DE OLIVEIRA 394368100 12/06/1974 48,00 12,50 60.50 7 
 3516 EDISÔNIA MOREIRA DE LIMA 1174140267 18/05/1984 48,00 12,00 60.00 8 
 4802 EMILLE MARIANE RIBEIRO SANTOS 1327433613 04/11/1989 54,00 4,50 58.50 9 
 6158 THIARA BIANCK SILVA 936399295 26/10/1986 44,00 13,00 57.00 10 
 5221 PAULA NASCIMENTO DA SILVA 689136803 28/06/1981 54,00 2,50 56.50 11 
 5957 JÚLIO CÉSAR OLIVEIRA LIMA 921603959 02/05/1981 54,00 2,00 56.00 12 
 5260 BRUNO LOPES RIOS 963520865 30/10/1991 56,00 0,00 56.00 13 
 5258 PALOMA RAQUEL OLIVEIRA DE ALMEIDA 1512474207 16/05/1992 54,00 0,00 54.00 14 
 5040 GRAZIELLE MELO DA SILVA BORGES 1526327430 25/08/1993 52,00 0,00 52.00 15 
 3847 LAUDELINA ALVES DE OLIVEIRA 404264670 24/02/1975 50,00 0,00 50.00 16 
 5440 ARLY SILVA OLIVEIRA 1547649496 15/03/1994 50,00 0,00 50.00 17 
 5829 MARIA ALICE DIAS MIRANDA MATOS 555543854 30/10/1976 46,00 2,00 48.00* 18 
 5368 KEILA FERNANDES SANTOS 937682659 02/09/1990 48,00 0,00 48.00 19 
 7197 KATIENE DO SACRAMENTO SUZART 1201458986 09/03/1987 46,00 0,00 46.00 20 
 6973 MARICARLA BARBOSA CORDEIRO 1113624744 21/02/1991 46,00 0,00 46.00 21 
 7204 CÍCERO MARCELO DA SILVA SANTOS 583916570 29/04/1971 44,00 0,00 44.00 22 
 5758 GRAZIELA GOMES SANTANA 1427770565 26/06/1988 44,00 0,00 44.00 23 
 6006 CARLA GELINE DE OLIVEIRA CAMPOS 937673900 18/04/1987 42,00 0,00 42.00 24 
 6027 PAULO CÉSAR ALMEIDA DIAS 1313795852 10/11/1989 42,00 0,00 42.00 25 
 7208 RENAN SANTIAGO SOARES 1016056761 30/03/1984 40,00 1,00 41.00 26 
 7159 EDVALDO DA SILVA 1151863440 10/11/1980 40,00 0,00 40.00 27 
 4938 CRISPIM SOUZA SANTOS 09256934 05 07/11/1981 40,00 0,00 40.00 28 
 6308 JAINA NUNES SILVA 1355398380 18/12/1985 40,00 0,00 40.00 29 
========================================================================================================== 
* Retificado 

 

 Cargo : 102 Assistente Social 
 
 6302 NELIDA PEREIRA DOS SANTOS 810268620 08/07/1986 62,00 2,00 64.00 1 
 6443 ANA CLÁUDIA SANTOS DA SILVA 539595403 28/04/1976 52,00 9,00 61.00 2 
 6795 EDIANA DE CASTRO DOURADO SANTOS 958966940 21/07/1984 48,00 13,00 61.00 3 
 5060 JADSON NOVAIS DA SILVA 959062076 19/09/1983 52,00 8,50 60.50 4 
 5883 JAQUELINE MARQUES BORGES 988046857 04/08/1985 54,00 4,50 58.50 5 
 4588 DANILO SANTOS RIBEIRO 1339736462 19/07/1983 42,00 12,50 54.50 6 
 7198 ALINE DA SILVA PACHECO OLIVEIRA 1279438894 10/04/1990 54,00 0,00 54.00 7 
 21174 MAIANE LIMA SANTIAGO DAMASCENO 1412078768 06/05/1992 52,00 2,00 54.00 8 
 5180 OZIVALDA DE OLIVEIRA SODRÉ RIBEIRO 330569198 28/09/1962 42,00 11,00 53.00 9 
 3489 GERLANE RAFAEL GADELHA 805503803 31/03/1981 48,00 4,50 52.50 10 
 6192 SANDRA PEREIRA DA SILVA 570875914 30/10/1974 50,00 0,00 50.00 11 
 21456 ANDERSON SILVA GARCIA 1114090808 10/06/1982 50,00 0,00 50.00 12 
 5024 PATRICIA CUNHA DOS SANTOS 958952809 01/08/1984 40,00 10,00 50.00 13 
 5294 KATIA ALMEIDA GONÇALVES 1504356810 24/04/1990 50,00 0,00 50.00 14 
 4646 MARINA JACOBINA SILVA SANTOS NUNES 13465049 20 05/04/1993 50,00 0,00 50.00 15 
 3595 TAHIANA SANTOS OLIVEIRA 805607331 12/07/1982 46,00 3,50 49.50 16 
 3898 LUCIANA VALOIS DE OLIVEIRA RIOS 958338388 20/06/1985 46,00 3,50 49.50 17 
 4019 MANUELAOLIVEIRA DE ARAUJO 1214577881 03/01/1983 48,00 0,00 48.00 18 
 5145 ADRIANA CRISTINA ALVES SANTANA 635839849 09/11/1979 46,00 0,00 46.00 19 
 5639 BRUNO VINICIUS RIBEIRO DE OLIVEIRA 1193848768 21/06/1988 46,00 0,00 46.00 20 
 5715 ELIETE ARAUJO DA PAIXAO 787572071 25/12/1978 44,00 0,00 44.00 21 
 5680 ALINE JESUS NERIS 1445371502 18/02/1989 44,00 0,00 44.00 22 
 6070 RAYANE LOPES SANTOS 1375237934 14/04/1992 44,00 0,00 44.00 23 
 3514 JACIANE DE ARAUJO CARVALHO SOUZA 1423440447 18/06/1992 44,00 0,00 44.00 24 
 4002 ALBERVANIA DIAS DA SILVA OLIVEIRA 476786231 24/05/1974 40,00 3,50 43.50 25 
 3666 MARIA DE LOURDES MIRANDA VILAS BOAS 335198112 18/04/1965 40,00 3,00 43.00 26 
 20303 NICIA LIMA BARROS 1145179088 03/03/1981 40,00 2,50 42.50 27 
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 21069 AUDILENE DOS SANTOS ALMEIDA 0729168859 17/04/1978 42,00 0,00 42.00 28 
 21595 MARCELA ROQUE DOS SANTOS 1419452304 16/10/1991 42,00 0,00 42.00 29 
 7260 JACQUELINE SILVA BARBOSA 1122431937 07/01/1980 40,00 0,00 40.00 30 
 4337 ANILTON MASCARENHAS LIMA 961023902 10/07/1983 40,00 0,00 40.00 31 
 5158 MARIA DAYSEANE DE JESUS GONÇALVES 956686087 04/04/1987 40,00 0,00 40.00 32 
 6637 RAULINDA REGINA COELHO MASCARENHAS 1113443600 13/03/1988 40,00 0,00 40.00 33 
 4639 MICHELE DA SILVA 12662252571 05/11/1991 40,00 0,00 40.00 34 
 20845 ALINE SANTOS MORAES 1404580425 26/03/1993 40,00 0,00 40.00 35 
========================================================================================================== 
 
 Cargo : 103 Enfermeiro 
 
 7023 NATANE RIOS SOARES LIMA 09731386661 01/10/1990 60,00 10,00 70.00 1 
 6164 IGOR VEIGA FROTA 750373784 15/11/1979 60,00 9,00 69.00 2 
 5029 FILIPE TIAGO BARBOSA DOS SANTOS 837448000 21/05/1983 62,00 5,00 67.00 3 
 5399 MAURÍCIO SANTANA BRITO 1381111033 25/06/1991 64,00 3,00 67.00 4 
 6336 IVANA QUEIROZ BASTOS DOS SANTOS 1374797600 14/10/1987 54,00 10,50 64.50 5 
 4843 SDNEI GOMES DOS SANTOS 1403005117 12/10/1987 50,00 13,00 63.00 6 
 6681 JOAO ANTONIO PEREIRA DOS SANTOS 1305449738 23/06/1987 54,00 8,00 62.00 7 
 5662 KLEBISON SOARES DOS SANTOS 1332479456 05/09/1986 56,00 4,50 60.50 8 
 6135 XENIA VIEIRA RIOS 1272330591 30/08/1991 56,00 4,50 60.50 9 
 4927 ALINE PINHO CAVALCANTE 976529033 04/04/1981 50,00 10,00 60.00 10 
 3854 FABIOLA BARBOSA CARDOSO 1324130199 20/06/1992 56,00 4,00 60.00 11 
 21071 ALAN ROCHA DE MAGALHÃES 0702058416 12/07/1979 58,00 0,00 58.00 12 
 7279 TAINA OLIVEIRA DA SILVA 53708969x 23/08/1982 56,00 2,00 58.00 13 
 5455 GEISIANE LIMA CARNEIRO RIOS 904560414 23/12/1984 46,00 12,00 58.00 14 
 6466 DAIANE VIEIRA DA SILVA 1262441625 26/04/1991 56,00 1,50 57.50 15 
 7336 LUCIANA LIMA COUTO 1157911404 03/12/1985 50,00 7,00 57.00 16 
 5568 HUBERT NACIB SANTOS DE AZEVEDO 1289312486 30/08/1987 48,00 8,00 56.00 17 
 6574 LIVIA ALVES CARVALHO MACHADO 1301891037 04/12/1989 54,00 2,00 56.00 18 
 5292 LUISA CARVALHO MATOS DE OLIVEIRA 1164033654 07/06/1990 48,00 8,00 56.00 19 
 5909 CARINNE MARTINS LIMA 1608611604 02/10/1995 56,00 0,00 56.00 20 
 6647 FERNANDA SANTOS DE OLIVEIRA 0654385742 25/11/1976 44,00 11,00 55.00 21 
 20318 LEIDIANE SILVA LIMA 1427230960 11/04/1989 54,00 1,00 55.00 22 
 6394 UEIGLA BATISTA DA SILVA 1503819213 22/03/1991 50,00 5,00 55.00 23 
 4580 ANA SAMIRA MADUREIRA LORDELO BARRET 581896530 05/10/1978 52,00 2,50 54.50 24 
 5943 MARLY SOUZA MOURA 1204898138 14/01/1991 46,00 8,50 54.50 25 
 5192 ALEX VILAS BOAS MIRANDA 1479186341 09/08/1992 52,00 2,50 54.50 26 
 5745 CAMILA CARIBÉ SANTOS 705963101 04/09/1982 52,00 2,00 54.00 27 
 6722 ALINE RIBEIRO DE OLIVEIRA E SILVA 963373382 27/08/1983 46,00 7,50 53.50 28 
 21451 VANESSA DA SILVA DOURADO 1567970540 05/05/1990 50,00 3,50 53.50 29 
 5973 MURIEL SAMPAIO NEVES 1292520930 09/08/1991 52,00 1,00 53.00 30 
 6851 KARINE DE OLIVEIRA GONÇALVES 671087924 12/08/1983 46,00 6,50 52.50 31 
 20470 REGINA SANTOS RODRIGUES 0550377557 17/06/1974 50,00 2,00 52.00 32 
 7053 ALINE ALMEIDA DANTAS 1190765780 25/10/1985 52,00 0,00 52.00 33 
 6381 JONSON FRAILTON SANTOS REIS 1012051048 28/12/1986 52,00 0,00 52.00 34 
 3701 ALISSON DE SOUZA ALMEIDA 1329658957 11/06/1993 52,00 0,00 52.00 35 
 5759 CLEIDE MACIE SANTOS 995862826 20/09/1982 44,00 6,50 50.50 36 
 6128 MILENA PAIXAO MENDES 1476587051 27/01/1989 40,00 10,50 50.50 37 
 20066 DANIEL DA SILVA GOMES 0589710257 16/08/1978 50,00 0,00 50.00 38 
 6899 LOUISE DOS SANT OS BRANDAO 756258812 21/10/1980 50,00 0,00 50.00 39 
 20621 MÔNICA BATISTA DE JESUS 0958824053 15/08/1985 50,00 0,00 50.00 40 
 6918 SANDRA MANOELA SOUSA SAMPAIO SILVA 1381405614 24/11/1987 44,00 6,00 50.00 41 
 3563 JOYCE DA SILVA SANTOS 1424455090 18/07/1989 50,00 0,00 50.00 42 
 6563 IZAIAS ALMEIDA BELAS 3886992 01/07/1990 50,00 0,00 50.00 43 
 4168 REBECA OLIVEIRA DOS SANTOS 1402751427 29/11/1990 44,00 6,00 50.00 44 
 3842 LORENA ZUZA CRUZ 1544400276 25/04/1992 50,00 0,00 50.00 45 
 6952 JESSICA LIMA SANTOS 1457853434 09/06/1992 50,00 0,00 50.00 46 
 6120 INDIANE DA CONCEIÇÃO QUEIROZ 1361339403 23/09/1992 50,00 0,00 50.00 47 
 5969 SAMIR PACHECO RIOS DUARTE 1113459441 03/11/1993 50,00 0,00 50.00 48 
 7048 LAIS DE SOUZA FREITAS 1586614193 23/03/1997 50,00 0,00 50.00 49 
 7146 LÍVIA MIRELLA OLIVEIRA DA SILVA RODRIGU 1411374444 21/10/1986 46,00 3,50 49.50 50 
 4676 JULIANE BARBERINO MIRANDA 1445370956 29/05/1991 44,00 5,50 49.50 51 
 4221 PRISCILA ARAUJO SANTOS 1122689942 25/02/1987 44,00 5,00 49.00 52 
 5309 UELITON ALVES VIEIRA 1478301503 12/11/1986 48,00 0,00 48.00 53 
 5615 CAMILA DOS ANJOS SANTOS 1290704325 15/09/1988 48,00 0,00 48.00 54 
 6771 KELLY MILENNA BRASÍLIA DA PAIXÃO REIS 1119467357 19/09/1988 42,00 6,00 48.00 55 
 5556 GEANE DA SILVA LIMA 1394663552 27/10/1989 48,00 0,00 48.00 56 
 6805 JAIARA PEREIRA SILVA 1449051596 12/03/1992 48,00 0,00 48.00 57 
 5936 GRAZIELA ARAUJO DOURADO 1306775582 24/07/1993 48,00 0,00 48.00 58 
 4863 MARIANA MARCELO DE JESUS 1468121588 20/04/1994 48,00 0,00 48.00 59 
 7257 LAIANE BACELAR LIMA VASCONCELOS 1552966399 29/10/1990 44,00 2,50 46.50 60 
 7095 RELANE REIS CERQUEIRA PEREIRA 598617469 22/04/1979 46,00 0,00 46.00 61 



 

 

Consórcio Público Interfederativo de Saúde de Piemonte da Chapada - CONSAN 

Seleção Pública - Edital: Nº 001/2019 

 

 4

  

 6594 DABIA MUNIZ BARBOSA 1261648781 24/03/1986 42,00 4,00 46.00 62 
 4080 JORDEANIA DE ARAUJO LIMA 972433457 25/05/1987 46,00 0,00 46.00 63 
 5678 VALBER CARNEIRO DE SOUZA 936285010 27/11/1988 46,00 0,00 46.00 64 
 6817 HELDER ROGER O DOS SANTOS 1352124998 17/05/1990 46,00 0,00 46.00 65 
 5619 TAISE NOVAES 1287014046 18/07/1990 46,00 0,00 46.00 66 
 6510 PIERRE RANOI DE SA LOPES SILVA 1582798087 04/01/1994 46,00 0,00 46.00 67 
 5531 MARIANE MARQUES SANTOS NOVAES 1258893053 11/10/1996 46,00 0,00 46.00 68 
 3904 GABRIELA OLIVEIRA SANTANA GUEDES 958370869 19/08/1983 42,00 3,50 45.50 69 
 5539 GREYCE SHAIANNY DA SILVA BRITO 1166656705 12/12/1988 42,00 3,00 45.00 70 
 5323 LUANE GRASSI DE MOURA 844690643 17/09/1979 44,00 0,00 44.00 71 
 3827 ÀUREA PAULA DE OLIVEIRA CABRAL 905212770 10/08/1985 44,00 0,00 44.00 72 
 21588 SARA MARIA DE ANDRADE 0888409648 29/05/1986 44,00 0,00 44.00 73 
 7305 LUCAS DE JESUS RIOS SANTOS 1126224618 01/01/1991 44,00 0,00 44.00 74 
 3502 VITOR ALVES DA SILVA NETO 1572496380 05/04/1993 40,00 4,00 44.00 75 
 5553 LETICIA BATISTA FREIRE 1331236851 27/12/1993 44,00 0,00 44.00 76 
 5372 ANA CAROLINA PINTO DA SILVA 1197733256 15/05/1994 44,00 0,00 44.00 77 
 20952 GEOVANA LIMA CHAVES 2004701404 29/07/1994 44,00 0,00 44.00 78 
 5453 ROSA LUIZA SANTOS GONÇALVES 1150507608 15/08/1983 40,00 3,50 43.50 79 
 4342 TAIANA CORBACHO RIVAS FARIAS 973857005 08/08/1988 40,00 3,00 43.00 80 
 4690 ELIZANGELA NUNES DE ALMEIDA 0774925957 19/04/1977 42,00 0,00 42.00 81 
 4899 ROBERTO DOS SANTOS SUZART 687483026 19/12/1979 42,00 0,00 42.00 82 
 20136 ERICA ALVES DOS SANTOS 0978634756 04/10/1982 42,00 0,00 42.00 83 
 6043 ENNIO PAULO LADEIA MAGALHAES 872903834 12/02/1983 42,00 0,00 42.00 84 
 5694 GUSTAVO ALMEIDA SAMPAIO 972621539 01/03/1985 42,00 0,00 42.00 85 
 5169 ANDREA DOURADO DANTAS 1387168622 22/04/1985 42,00 0,00 42.00 86 
 5690 FRANCIANE NEVES SILVA SANTOS 1327672529 02/05/1987 42,00 0,00 42.00 87 
 5413 MARCIA CRISTINA SANTANA ARAUJO 1167846443 26/06/1987 42,00 0,00 42.00 88 
 5090 MARIANA PEREIRA DIAS 1401705375 09/12/1989 42,00 0,00 42.00 89 
 21066 IVANA SANTOS PINTO 1280779217 11/08/1990 42,00 0,00 42.00 90 
 6605 LUCAS VINICIUS GOMES GONCALVES 1463940629 06/01/1991 42,00 0,00 42.00 91 
 6810 DANIEL GAMA ALVES FILHO 1494616076 07/03/1991 42,00 0,00 42.00 92 
 6706 GABRIELLE ALMEIDA SANTOS 1346379920 09/10/1991 42,00 0,00 42.00 93 
 20710 ALANE REGO DALTRO 1402021534 04/11/1991 42,00 0,00 42.00 94 
 4868 CACILVA MIRANDA BRUNO LOPES 763922285 03/02/1975 40,00 0,00 40.00 95 
 5782 SISLEY SOUSA VILAS BOAS GONÇALVES 0654836779 28/02/1979 40,00 0,00 40.00 96 
 7277 MANOEL FRANCISCO DE SOUZA NETO 906167310 10/09/1979 40,00 0,00 40.00 97 
 7032 JACIARA MOREIRA DA SILVA 720277205 30/09/1980 40,00 0,00 40.00 98 
 4755 RAFAEL MACIEL DIAS 957877200 20/11/1983 40,00 0,00 40.00 99 
 20203 LUZIA RODRIGUES DE JESUS 1294128132 29/07/1986 40,00 0,00 40.00 100 
 3902 RAFAELA OLIVEIRA TEIXEIRA 1138446467 26/10/1989 40,00 0,00 40.00 101 
 3600 DEBORA OLIVEIRA DE MATOS 1334900337 25/05/1991 40,00 0,00 40.00 102 
 5749 WALQUER ANTONIO SOBRINHO DE OLIVEIRA 1114072222 13/06/1991 40,00 0,00 40.00 103 
 6836 MIRELLA CORDEIRO MAIA 1467027006 05/09/1991 40,00 0,00 40.00 104 
 4390 NATÁLIA ARAGÃO RABELO 1506744737 07/06/1993 40,00 0,00 40.00 105 
 6033 GISELIA SILVA SANTOS 1663154864 10/06/1993 40,00 0,00 40.00 106 
 6373 LANA CORREIA GOMES 1165911299 17/07/1993 40,00 0,00 40.00 107 
 4599 DIANE DE SOUZA SANTOS 1543332390 24/01/1997 40,00 0,00 40.00 108 
========================================================================================================== 
 
 Cargo : 104 Farmaceutico 
 
 3551 MARCELO QUEIROZ SILVA 882906119 25/05/1979 56,00 13,00 69.00 1 
 6695 KLEYSON RICARDO CASTRO DE SOUSA 3395036 26/03/1982 52,00 13,00 65.00 2 
 6469 SANIA NAZARETH SOUZA RAMOS 1335280065 12/05/1989 50,00 8,50 58.50 3 
 5026 BISMARQUES AUGUSTO OLIVEIRA DA SILVA 1599191504 02/04/1992 56,00 0,00 56.00 4 
 6890 JOAO HENRIQUE MOREIRA PINHO 1473657598 14/05/1996 54,00 0,00 54.00 5 
 4924 MALU DE OLIVEIRA NOVAIS CUNHA 1150283823 07/01/1993 48,00 5,50 53.50 6 
 7219 MONICA NAOMI AMANO DIZ 222990171 01/06/1968 42,00 10,00 52.00 7 
 4200 HELEM PORTO MIRANDA 719492670 04/08/1977 40,00 12,00 52.00 8 
 7288 BARTIRA MOTA MENEZES 1003649424 25/12/1987 48,00 4,00 52.00 9 
 5506 MARIANNA SOUZA ALMEIDA 1197715002 03/06/1989 40,00 11,00 51.00 10 
 4814 KELVIS TRINDADE SANTOS 1309730849 18/02/1992 48,00 0,00 48.00 11 
 4908 CARLOS ANDRÉ DE SOUZA PINHEIRO 0958653496 14/07/1979 44,00 0,00 44.00 12 
 4172 PATRICIA DOS SANTOS COSTA 0752359193 11/12/1982 42,00 0,00 42.00 13 
========================================================================================================== 
 
 Cargo : 105 Medico_Anestesiologista 
 
 6385 RENAN OLIVEIRA BARRETO 989183386 09/05/1983 42,00 0,00 42.00 1 
========================================================================================================== 
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Código  Nome Identidade Nasc. Objet Tit Média CL 
 
 Cargo : 106 Medico_Angiologista 
 
 5644 VICTOR AUGUSTO SAMPAIO CARNEIRO BARR 1191251705 30/04/1988 60,00 2,00 62.00 1 
========================================================================================================== 
 
 Cargo : 109 Medico_Cardiologista Clínico 
 
 4871 MURILO DE ARAUJO FERREIRA 1356678106 20/09/1987 54,00 2,00 56.00 1 
 
========================================================================================================== 
 
 Cargo : 110 Medico_Cirurgiao Geral 
 
 5915 MANOEL IGNACIO BRANDÂO MARTINS PAES  110316975 24/10/1960 44,00 12,00 56.00 1 
========================================================================================================== 
 
 Cargo : 114 Medico_Endoscopia Digestiva 
 
 4810 ADELÇO MOTA CARVALHO FILHO 922279705 20/06/1984 56,00 7,50 63.50 1 
 4234 LUCIANO ARTHUR OLIVEIRA DA SILVA PEREI 602623898 03/02/1983 52,00 0,00 52.00 2 
========================================================================================================== 
 
 Cargo : 117 Medico_Ginecologia e Obstetricia 
 
 5605 LUCIANA ALMEIDA GUERRA CARNEIRO 922288526 24/10/1985 60,00 7,50 67.50 1 
 5771 JOÃO DIONISIO PEREIRA NETO 1267371269 21/02/1985 46,00 0,00 46.00 2 
 6067 JOAO DA CUNHA LEAL MENEZES 673172279 18/01/1979 44,00 0,00 44.00 3 
========================================================================================================== 
 
 Cargo : 120 Medico_Mastologista 
 
 5049 LARISSA BULHOES MAIA NANNI 833110330 16/03/1979 46,00 11,00 57.00 1 
 5362 IVALDO MAGALHAES JUNIOR 958258864 17/10/1985 50,00 0,00 50.00 2 
========================================================================================================== 
 
 Cargo : 121 Medico_Neurologista 
 
 4160 LEIDSON RODRIGO TEIXEIRA RIBEIRO 1387951343 27/02/1991 60,00 0,00 60.00 1 
========================================================================================================== 
 
 Cargo : 123 Medico_Ortopedia e Traumatologia 
 
 5803 LELLIO CARLOS SILVA MOURA 985777788 19/05/1985 60,00 6,50 66.50 1 
 5919 LUCAS REBOUÇAS DA SILVA 1369203144 15/07/1990 64,00 0,00 64.00 2 
 4876 MANUEL AGNELO DOS SANTOS JUNIOR 881776882 27/12/1983 48,00 0,00 48.00 3 
========================================================================================================== 
 
 Cargo : 124 Medico_Otorrinolaringologista 
 
 6398 JACQUELINE DE MATTOS COELHO 207424540 26/01/1987 48,00 2,00 50.00 1 
========================================================================================================== 
 
 Cargo : 125 Medico_Pneumologista 
 
 5320 SERGIO OLIVEIRA DA SILVA 22074546 30/06/1988 46,00 2,00 48.00 1 
========================================================================================================== 
 
 Cargo : 126 Medico_Radiologia e Diagnostico por 
 
 5189 LARISSA PINHEIRO NÃPOLI GUIMARÃES 683395696 20/04/1985 46,00 12,50 58.50 1 
 4809 ANTONIO DE PADUA MESQUITA MAIA FILHO 832980960 14/08/1984 40,00 9,00 49.00 2 
========================================================================================================== 
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Código  Nome Identidade Nasc. Objet Tit Média CL 
 
 Cargo : 129 Nutricionista 
 
 7085 CAROLINE RAIZA DOURADO LIMA 1162516119 30/08/1991 52,00 8,00 60.00 1 
 20072 VANESSA MENESES COSTA 24144835 03/08/1992 58,00 0,00 58.00 2 
 5326 UÉLLINA SILVA SOUZA 986967343 25/08/1992 54,00 3,50 57.50 3 
 6090 JOSICLÉA REBOUÇAS DA SILVA MELO 2098558511 14/10/1978 44,00 10,50 54.50 4 
 5746 ADRIANA CARVALHO SOUZA 1144465710 24/11/1983 50,00 2,00 52.00 5 
 5686 ALINE MENDES DE SOUZA SILVA 1176524828 02/12/1987 42,00 8,50 50.50 6 
 4704 THAIANNE BARBOSA DE SOUZA GONÇALVES 1489058893 15/08/1989 42,00 5,00 47.00 7 
 3578 JOANE SOUSA FIRME 1467000078 17/01/1995 42,00 0,00 42.00 8 
 3905 IANKA DE OLIVEIRA CEZAR 2037105509 21/04/1996 42,00 0,00 42.00 9 
 6509 GEIZA DOS SANTOS SANTANA 1410552780 03/07/1984 40,00 0,00 40.00 10 
 7214 MERIAN CUNHA OLIVEIRA 1332806759 12/11/1994 40,00 0,00 40.00 11 
========================================================================================================== 
 
 Cargo : 130 Ouvidor 
 
 4490 REIJEANE SILVA SACRAMENTO 1521595097 15/09/1991 58,00 2,00 60.00 1 
 6065 TARCIA CARIELLE MIRANDA DANTAS NUNES 1148157719 28/04/1992 54,00 3,00 57.00 2 
 5655 TIAGO MURILO SOUZA SANTOS 1523331267 07/06/1992 56,00 0,00 56.00 3 
 21144 MISAEL COSTA DOS SANTOS 1461412960 10/05/1994 56,00 0,00 56.00 4 
 20060 TAISE LOPES REIS 1399289527 13/06/1990 54,00 0,00 54.00 5 
 5606 CLECIO RIBEIRO ANDRADE 870415611 16/09/1980 52,00 0,00 52.00 6 
 20018 GILMAR SOUSA DOS SANTOS 0921571577 16/01/1982 52,00 0,00 52.00 7 
 21137 FABRICIO CARDOSO DE OLIVEIRA 1443664103 16/05/1987 52,00 0,00 52.00 8 
 20120 HIURY LIMA ESPINOLA 1417623730 14/07/1996 52,00 0,00 52.00 9 
 20189 CAROLINA CARVALHO AMORIM CRUZ 2047203899 15/09/1996 52,00 0,00 52.00 10 
 4223 AGNALDO DE JESUS LOPES 669395692 19/08/1976 50,00 0,00 50.00 11 
 7196 LUANA CRISTINA BRITTO ALMEIDA 2132357145 21/11/1983 50,00 0,00 50.00 12 
 4091 JOSÉ LUIG FÉLIX SANTOS 1272758354 11/06/1993 50,00 0,00 50.00 13 
 3943 MÁRIO GOMES DA ROCHA JÚNIOR 0492400300 13/10/1971 44,00 5,00 49.00 14 
 3751 SARA RÊGO DOS SANTOS 271406798 24/11/1968 46,00 2,00 48.00 15 
 6362 MURILO AUGUSTO BAPTISTA 198796948 02/08/1971 48,00 0,00 48.00 16 
 5023 FRANCÍLIO SANTOS DA CRUZ 1404631003 14/07/1990 48,00 0,00 48.00 17 
 6389 JOAO CARLOS FERREIRA DE SOUZA 1530888263 28/06/1992 48,00 0,00 48.00 18 
 4978 CALIAN DANTAS DE OLIVEIRA 1425884903 16/10/1995 48,00 0,00 48.00 19 
 6487 CARLA VALOIS RIBEIRO 1112506250 25/09/1984 46,00 0,00 46.00 20 
 5408 MARIZA DA SILVA HILARIAO 1135524599 08/01/1987 46,00 0,00 46.00 21 
 6902 BRISA LAIS DOURADO RODRIGUES 10142287 10/08/1988 46,00 0,00 46.00 22 
 20414 NILSON MAIA SANTOS 1467743534 26/06/1990 46,00 0,00 46.00 23 
 6256 LUCAS SILVA OLIVEIRA 1213015596 23/09/1992 46,00 0,00 46.00 24 
 5733 DEBORA REIS FREIRE 1361008997 03/07/1995 46,00 0,00 46.00 25 
 21078 MARIA CLARA COSTA OLIVEIRA 1161394478 26/08/1996 46,00 0,00 46.00 26 
 6481 DAIANA DE JESUS SOUZA 864769989 07/01/1980 44,00 0,00 44.00 27 
 4300 DANIEL ASSIS DOS SANTOS 777445271 25/06/1984 44,00 0,00 44.00 28 
 7307 JOELANDIO MACHADO RIBEIRO 937439983 11/03/1985 44,00 0,00 44.00 29 
 4104 EDEMIR MIRANDA BACELAR 975621815 30/12/1987 44,00 0,00 44.00 30 
 3596 VANESSA ANUNCIAÇÃO SILVA 1346580944 04/01/1988 44,00 0,00 44.00 31 
 6220 MARCUS COSTA DE SANTANA 1414597789 20/01/1991 44,00 0,00 44.00 32 
 6240 SELMA SOUZA SILVA ANDRADE 722488408 13/11/1976 40,00 3,00 43.00 33 
 4641 GERSON MANOEL DE OLIVEIRA 641435380 08/08/1977 42,00 0,00 42.00 34 
 6471 ROZILEIDE PEREIRA DE BRITO LOPES 788315129 05/09/1979 42,00 0,00 42.00 35 
 5879 SIRLEIDE PAZ DA CRUZ 973217707 26/11/1982 42,00 0,00 42.00 36 
 20957 ADRIANA SANTOS DA SILVA 0908532377 19/10/1984 42,00 0,00 42.00 37 
 20595 MARIVALDO DOS SANTOS JÚNIOR 2009492331 15/06/1994 42,00 0,00 42.00 38 
 20406 ROZINALDO DUARTE DOS SANTOS 481109226 09/09/1975 40,00 0,00 40.00 39 
 5491 CALINDA MARIA DOS SANTOS FREITAS 1294291475 16/07/1987 40,00 0,00 40.00 40 
 7201 EDEYLSON CORREIA DA SILVA 1115649990 05/05/1990 40,00 0,00 40.00 41 
 5608 BEATRIZ DA SILVA MARTINS 1129315614 05/06/1992 40,00 0,00 40.00 42 
 4271 JOAO VITOR BRITO OLIVEIRA 1410873900 05/10/1995 40,00 0,00 40.00 43 
========================================================================================================== 
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Código  Nome Identidade Nasc. Objet Tit Média CL 
 
 Cargo : 131 Psicologo 
 
 4071 MARIANA RIBEIRO ARAUJO 1262386420 24/04/1990 58,00 3,00 61.00 1 
 4853 LILIANE DIAS BARBEDO 405682883 24/04/1963 50,00 2,50 52.50 2 
 6445 SUSANA ALCÂNTARA DE SOUZA 685528740 12/11/1982 42,00 10,00 52.00 3 
 4564 MAIRA DO VAL SOARES 307823823 25/03/1987 48,00 3,00 51.00 4 
 20123 TONI BARRETO LIMA 24142263 25/06/1991 50,00 0,00 50.00 5 
 6427 CASSIO PEIXOTO BARBOSA 1484364805 19/08/1987 48,00 1,00 49.00 6 
 7262 TICIANO BASTOS SILVA 938389807 23/06/1986 42,00 6,50 48.50 7 
 4021 ANA DULCE DOURADO BASTOS DA CONCEIÇ 1276387172 04/04/1994 48,00 0,00 48.00 8 
 3690 SILVIANE BRUNO 10668394 13/09/1990 46,00 1,50 47.50 9 
 4527 MARIA DE LOURDES GAMA FONTES 1262357241 20/03/1990 44,00 3,00 47.00 10 
 4950 FABIANA FRANCISCO DOS SANTOS 985673303 27/01/1982 46,00 0,00 46.00 11 
 3552 THAMARA ARAUJO DO OURO 1403337039 03/05/1991 42,00 4,00 46.00 12 
 6987 MARIA FERNANDA BRASIDA MIRANDA 1114268399 15/08/1994 46,00 0,00 46.00 13 
 4867 HANNAH CARLA DE JESUS BEZERRA 2031706608 08/08/1996 44,00 1,00 45.00 14 
 6781 JANAIARA DOS SANTOS CARNEIRO 1575141027 26/12/1994 44,00 0,50 44.50 15 
 20214 IAGO BATISTA DOS SANTOS 1598709500 10/10/1992 44,00 0,00 44.00 16 
 6227 CAIO ARAÚJO DE OLIVEIRA 37756567 18/12/1996 44,00 0,00 44.00 17 
 4671 ANDRÉ LUIS CONCEICÃO BARBOZA 980584442 07/08/1986 42,00 0,00 42.00 18 
 4332 TACIA DIAS NERES 1570603812 17/10/1993 42,00 0,00 42.00 19 
 4405 LAISE MARQUES DE SOUZA 1132566045 30/05/1988 40,00 0,00 40.00 20 
 6279 ZÂNGELA QUETLLEN DIAS DE OLIVEIRA PERE 2045808386 21/07/1995 40,00 0,00 40.00 21 
========================================================================================================== 
 
 Cargo : 132 Tecnico em Enfermagem 
 
 5812 ALACIR ALMEIDA ALVES 1258537265 09/06/1984 54,00 6,00 60.00 1 
 3643 DIANA PIRES DOS SANTOS 1573440299 05/12/1990 58,50 0,00 58.50 2 
 3859 JULIANA SOUZA DE JESUS 1634616359 08/03/1991 54,00 4,50 58.50 3 
 6672 GIULIANNA ARIELLE FREITAS OLIVEIRA 1422627497 07/07/1996 54,00 2,50 56.50 4 
 7229 ELICLEIDE JESUS DOS SANTOS BRASILEIRO 1115634453 04/10/1987 56,25 0,00 56.25 5 
 4643 LEANDRO SOUZA NASCIMENTO 1260928004 24/10/1987 49,50 6,50 56.00 6 
 4552 TAUHAN SILVA PEIXOTO 2079032712 14/01/1995 54,00 2,00 56.00 7 
 21131 ANNA CAROLINA SANTOS MATOS 1500926604 16/08/1999 54,00 0,00 54.00 8 
 4327 ERICA RIBEIRO DE SOUZA 1626350795 14/10/1992 47,25 6,50 53.75 9 
 5318 QUENED CARDOSO DOS SANTOS 1167384563 30/10/1991 49,50 3,00 52.50 10 
 5091 ROSILEIDE OLIVEIRA LOPES 687486122 30/06/1979 45,00 7,00 52.00 11 
 20276 JOSUEL BATISTA DA SILVA 586354128 31/10/1993 51,75 0,00 51.75 12 
 4043 CAMILA ANUNCIAÇÃO SILVA 2024405754 19/02/1996 49,50 2,00 51.50 13 
 5670 DANIELE MOREIRA DO NASCIMENTO SANTOS 1484198360 12/11/1991 47,25 4,00 51.25 14 
 5196 ANDRÉ GOMES DOS SANTOS 1507963076 28/05/1990 49,50 1,50 51.00 15 
 6558 JULIANA DE JESUS SANTOS 355749348 11/07/1977 45,00 5,50 50.50 16 
 20008 SAMARA RODRIGUES SILVA DIAS 0938800493 01/07/1988 47,25 3,00 50.25 17 
 7003 ROMILDA JESUS DOS SANTOS PEREIRA 1165403382 19/10/1982 47,25 2,00 49.25 18 
 5875 LUCIENE ALVES BARBOSA MOTA 2321558601 15/11/1982 47,25 1,00 48.25 19 
 5418 JESSICA SANTOS MAIA 1558471634 25/07/1992 45,00 2,50 47.50 20 
 6649 ROSINALVA DO NASCIMENTO CAMPOS 602237154 30/03/1985 47,25 0,00 47.25 21 
 6411 LUANA MOREIRA CRUZ DIAS 1638833516 20/02/1994 47,25 0,00 47.25 22 
 6325 IALA MOREIRA DOS SANTOS COSTA 2048186050 16/01/1996 47,25 0,00 47.25 23 
 7340 ALINE DOS SANTOS SOUSA 870395327 21/09/1979 45,00 0,00 45.00 24 
 4069 ANDRE RICARDO ASSIS FREIRE 665583958 20/02/1980 45,00 0,00 45.00 25 
 6616 MARILMA DOS SANTOS SANTANA 431808363 16/05/1984 45,00 0,00 45.00 26 
 6431 ELISANGELA VIEIRA DA SILVA 1435067495 09/03/1988 45,00 0,00 45.00 27 
 4295 CAMILA SILVA BARRETO 1480193402 18/11/1992 45,00 0,00 45.00 28 
 3962 LAUANE MIRANDA NOVAIS GOES 1490164766 06/12/1993 45,00 0,00 45.00 29 
 20178 JILDEON DOS SANTOS PEREIRA 2048190758 19/04/1999 45,00 0,00 45.00 30 
 7024 HERYSSON WEYDER ARAUJO SANTANA 2104129923 17/02/2000 45,00 0,00 45.00 31 
 3869 POLLYANNE FERREIRA DAS DORES 2161830147 28/03/2000 45,00 0,00 45.00 32 
 3951 AYRA COPPOLA SILVA OLIVEIRA 1561266990 20/07/2000 45,00 0,00 45.00 33 
========================================================================================================== 
 
 Cargo : 133 Tecnico em Radiologia (Tipo I) 
 
 5030 FABRÍCIO REIS SILVA 1324246499 11/03/1985 67,50 0,50 68.00 1 
 7295 VERUSCA ANA ESPIRITO SANTO RIBEIRO DE J 875166164 28/01/1983 51,75 10,00 61.75 2 
 4561 MOISES SANTOS BESSA 1307559824 01/08/1993 56,25 0,00 56.25 3 
 20023 JAMILE DE JESUS PEREIRA 1625333064 12/06/1995 51,75 1,00 52.75 4 
 3520 GEISA SILVA BRASILEIRO 1423534263 27/10/1990 51,75 0,00 51.75 5 
 5894 ANDREA GONÇALVES VITORIO 1339418509 22/07/1991 51,75 0,00 51.75 6 
 4213 ROBSON BATISTA DOS SANTOS 1012564428 28/03/1983 45,00 5,00 50.00 7 
 4820 ELISÂNGELA PATRICIA CARNEIRO 1356065430 09/03/1986 49,50 0,00 49.50 8 
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 4096 CLEIDIANE DA VISITAÇÃO PINHEIRO 1554977150 24/03/1993 49,50 0,00 49.50 9 
 4591 JANA TAINA RESENDE DE SANTANA 1574387243 08/10/1995 47,25 2,00 49.25 10 
 4325 LAIZZA NASCIMENTO ALVES PEDROZA 1198076100 31/05/1993 47,25 0,00 47.25 11 
 6263 IRACEMA NEVES DA SILVA 778010163 08/04/1984 45,00 1,00 46.00 12 
 4437 PAULA MELO DE SANTANA SILVA 921607946 10/09/1980 45,00 0,00 45.00 13 
 4788 TAYANE ARAUJO DA SILVA SANTOS 1522327371 01/03/1991 45,00 0,00 45.00 14 
 3803 MARLI MOTA DE JESUS 1507060734 12/05/1993 45,00 0,00 45.00 15 
========================================================================================================== 
 
 Cargo : 134 Tecnico em Radiologia (Tipo II-A) 
 
 4305 JADSON CARDOSO DE ALMEIDA 1481072900 12/04/1993 67,50 1,50 69.00 1 
 5513 JOELBERSON FREIRE DA SILVA 996920404 13/08/1986 49,50 5,50 55.00 2 
 5766 RONALDO DE JESUS OLIVEIRA 635810433 05/11/1969 51,75 0,00 51.75 3 
========================================================================================================== 
 
 Cargo : 134 Tecnico em Radiologia (Tipo II-B) 
 
 6713 ANDERSON SILVA MELO 1512714453 18/11/1994 69,75 0,00 69.75 1 
 5444 SAULO BARREIRO MAURINO NETO 1004268750 15/12/1984 56,25 0,00 56.25 2 
========================================================================================================== 
 
 Cargo : 135 Assistente Administrativo 
 
 5370 RICARDO SOUZA RIBEIRO 1554987202 24/10/1991 76,50 0,00 76.50 1 
 6231 GRAZIELA FERREIRA DE JESUS 1464602603 13/04/1991 72,00 0,00 72.00 2 
 20056 MARIA GENAILDE MOREIRA BRASILEIRO 0427378508 01/06/1972 63,00 8,50 71.50 3 
 6848 EDSON HENRIQUE DAS MERCÊS COELHO 1148673300 11/12/1985 63,00 8,00 71.00 4 
 5965 LEONARDO CONCEIÇÃO RIBEIRO 1549124250 10/05/1989 67,50 3,50 71.00 5 
 20977 DANILO SILVA DE OLIVEIRA 1123161585 25/08/1987 69,75 0,00 69.75 6 
 4358 JULIANE ROSA DE OLIVEIRA 1589443802 11/02/1994 69,75 0,00 69.75 7 
 21163 HEBERT SILVA DE OLIVEIRA 1355461170 01/03/1984 63,00 6,00 69.00 8 
 5075 GUSTAVO VINICIUS SILVA SOUSA 1467232440 06/05/1994 65,25 3,50 68.75 9 
 20149 RENATO RODRIGUES SANTOS 1552906060 28/06/1990 65,25 3,00 68.25 10 
 3634 EDSON SILVA 1344413030 20/09/1988 67,50 0,00 67.50 11 
 6317 RAQUEL SILVA LEAL 1526765543 18/06/1992 67,50 0,00 67.50 12 
 6694 BRAYAN DE SOUZA AMARAL MAIA 1520342500 23/10/1998 67,50 0,00 67.50 13 
 20028 RITA DE CASSIA DA SILVA LIMA 1458469468 01/11/1992 60,75 6,50 67.25 14 
 7310 ADENOR FREIRE DA SILVA 1370422725 14/01/1986 60,75 6,00 66.75 15 
 4101 ANDERSON SILVA DE OLIVEIRA 1290242364 31/01/1990 60,75 6,00 66.75 16 
 5057 ALESSANDRA DE BRITO DOS SANTOS 601190041 20/09/1979 56,25 10,00 66.25 17 
 20366 CONCEICAO APARECIDA MENDES TELES 1061399 31/12/1973 54,00 10,00 64.00 18 
 7167 RICARDO CAMPOS LÉ 832600482 04/05/1973 63,00 0,00 63.00 19 
 6654 CAROLINE SANTOS REIS 1463217153 30/03/1994 63,00 0,00 63.00 20 
 6405 NAIARA RODRIGUES DE OIVEIRA 1479515850 27/04/1994 63,00 0,00 63.00 21 
 4993 LETÍCIA DA SILVA SANTOS 1437834590 21/06/1995 63,00 0,00 63.00 22 
 4110 VANDIELSON DE JESUS SILVA 1631099663 09/11/1995 63,00 0,00 63.00 23 
 5383 MARCIELLE ARAUJO CAJÉ 1264718942 24/04/1988 58,50 4,00 62.50 24 
 4469 LEANDRA DOS SANTOS SOUZA 1506959423 11/04/1992 54,00 8,00 62.00 25 
 21235 ADALANGE CARDOSO DE SOUZA 0412934523 18/12/1972 51,75 10,00 61.75 26 
 5560 DANIELA OLIVEIRA ALVES DE DEUS 1368491995 21/05/1985 60,75 1,00 61.75 27 
 6311 LIZIANE CORRÊA DANDOLINI MONTEIRO 45015040 25/01/1985 60,75 0,00 60.75 28 
 6800 JANINE ROCHA CARVALHO 934179182 17/10/1986 60,75 0,00 60.75 29 
 20115 CAMILLA FERNANDES SOARES 1469647486 13/09/1989 60,75 0,00 60.75 30 
 3709 CARLENE FREITAS DOS SANTOS 2126450058 09/04/1997 60,75 0,00 60.75 31 
 6819 MYLENA CERQUEIRA DA SILVA 2091639095 17/01/1998 60,75 0,00 60.75 32 
 4174 ALFREDO JOSÉ DA COSTA PINTO JÚNIOR 1340709252 25/05/1998 60,75 0,00 60.75 33 
 4422 SARA GABRIEL DE JESUS 1481203185 27/01/2001 60,75 0,00 60.75 34 
 6396 PABLO EMERSON DE OLIVEIRA SILVA 975498940 11/11/1981 58,50 2,00 60.50 35 
 4003 WESLLANYA SOUZA DA SILVA 722457006 14/06/1978 56,25 4,00 60.25 36 
 4181 CLAUDIANO SILVA SOUZA 1477070990 11/03/1989 56,25 3,50 59.75 37 
 5334 THIAGO DIAS DOS SANTOS SILVA DE JESUS 1506759254 02/01/1990 51,75 7,50 59.25 38 
 20190 MARINALDO DE ALMEIDA GAMA 56467073 07/03/1988 54,00 5,00 59.00 39 
 5417 CAIO VINICIUS MAIA FELIX OLIVEIRA 1444260723 18/09/1989 54,00 5,00 59.00 40 
 4526 TAIONARA LIMA FREIRE ANDRADE 1211275590 05/08/1988 58,50 0,00 58.50 41 
 5403 MIGUEL JOSÉ DA SILVA JÚNIOR 30745535 28/05/1989 58,50 0,00 58.50 42 
 6331 EMMANUEL DOS SANTOS GOMES 1441664700 12/11/1991 58,50 0,00 58.50 43 
 5352 RAFAEL FELIX DA SILVA 1610719107 22/10/1992 58,50 0,00 58.50 44 
 6608 BEATRIZ SANTANA DE ABREU 1528676190 05/01/1993 58,50 0,00 58.50 45 
 20444 ANDRE FELIX RODRIGUES 2258167922 27/03/1993 58,50 0,00 58.50 46 
 4347 ABEL PATRIK CANTOR DA SILVA 1638960119 22/06/1996 58,50 0,00 58.50 47 
 6923 CARLOS THADEU CARAVLHO SOUZA 1144803896 11/01/1997 58,50 0,00 58.50 48 
 4563 LAVINIA DE OLIVEIRA MATOS 1611305691 21/02/1997 58,50 0,00 58.50 49 
 3914 BRUNO LEONARDO PESSOA BATISTA DA SILV 1198109483 09/06/1999 58,50 0,00 58.50 50 
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 4301 JOELMA OLIVEIRA DA CONCEICAO 975607235 24/08/1983 54,00 4,00 58.00 51 
 20152 MARCO MARTINS CUNHA 1332281001 19/09/1983 54,00 4,00 58.00 52 
 20513 MARISTELA SANTANA DOS SANTOS 1414958803 04/04/1988 47,25 10,00 57.25 53 
 4795 ESTELA SANTOS DO NASCIMENTO 2002297967 16/12/1995 56,25 1,00 57.25 54 
 5244 CLAUDIENE PEREIRA DOS REIS 1438215800 29/01/1987 54,00 3,00 57.00 55 
 7093 ELISIANE REIS DOS SANTOS 846471914 19/01/1982 47,25 9,50 56.75 56 
 4121 CARINA MOREIRA DE MACEDO 1486971008 23/06/1988 54,00 2,50 56.50 57 
 5624 RICARDO DOS SANTOS SUZART 686558278 12/05/1982 56,25 0,00 56.25 58 
 7278 REINAN SANTIAGO DE SOUZA 993139108 21/02/1989 56,25 0,00 56.25 59 
 5438 BARBARA CRUZ DOS REIS 2294573986 17/12/1989 56,25 0,00 56.25 60 
 20048 JESSICA DE SOUZA OLIVEIRA 1398111503 10/04/1991 56,25 0,00 56.25 61 
 20201 ESTEFANIR DA SILVA RABELO 1597208779 03/09/1992 56,25 0,00 56.25 62 
 5595 TAIS DOS SANTOS LIMA 1479529052 24/02/1993 56,25 0,00 56.25 63 
 5769 DANILO ALVES DE SOUZA SANTANA 1505272092 08/11/1993 56,25 0,00 56.25 64 
 3992 JOANA CASSIA SANTANA CORREIA 2008511790 12/02/1994 56,25 0,00 56.25 65 
 21351 GABRIEL SILVA BARBOSA ARAÚJO 1341207447 08/04/1995 56,25 0,00 56.25 66 
 6277 ISABELA COSTA DE SANTANA 1416118551 12/04/1995 56,25 0,00 56.25 67 
 5181 ULISSES SOUSA LIMA 1500953172 10/10/1995 56,25 0,00 56.25 68 
 20084 EVELIN ALVES DE LIMA 2038161100 08/03/1996 56,25 0,00 56.25 69 
 3624 LUDMYLLA EVANGELISTA SOUZA NASCIMEN 1617693812 18/08/1998 56,25 0,00 56.25 70 
 4566 TAILA LOURIVANE SANTOS SANTIAGO 1466219564 15/11/1999 56,25 0,00 56.25 71 
 4446 MIKAEL DE MATOS PEREIRA REIS 2145027084 17/03/2000 56,25 0,00 56.25 72 
 21389 JOSELMA SOUZA DA SILVA 1474153577 14/01/1995 54,00 2,00 56.00 73 
 6480 RIZIA MARIA NASCIMENTO 671620533 29/12/1974 45,00 10,00 55.00 74 
 4100 MURILO LIMA SANTOS 1598922106 20/05/1998 54,00 1,00 55.00 75 
 4700 JORGE LUIS ALVES DE CARVALHO 269055150 04/04/1966 54,00 0,00 54.00 76 
 7318 KALINE PINTO MARQUES 1492426 05/06/1977 54,00 0,00 54.00 77 
 21279 ELAINE LIMA GONZAGA 0992720168 27/12/1982 54,00 0,00 54.00 78 
 6632 CASSIANA SANTOS DE JESUS 1305538838 27/09/1984 54,00 0,00 54.00 79 
 7046 MARCELO CONCEIÇÃO DE SENA 946214620 09/07/1987 54,00 0,00 54.00 80 
 20265 PIERRE ADAUTO GONCALVES DOS SANTOS 1365352404 31/12/1987 54,00 0,00 54.00 81 
 21457 MICHELE BATISTA LEITE DE SOUSA 0995225435 11/02/1988 54,00 0,00 54.00 82 
 7060 CARLOS ALBERTO RIBEIRO DOS SANTOS 1415270562 20/05/1988 54,00 0,00 54.00 83 
 6548 PATRICIA SILVA FERREIRA 1405022116 25/05/1991 54,00 0,00 54.00 84 
 20237 MILENE SANTOS OLIVEIRA 1376410605 03/10/1992 54,00 0,00 54.00 85 
 6813 VALTONIO MOREIRA DOS SANTOS FILHO 1422876365 17/03/1993 54,00 0,00 54.00 86 
 6496 HEIDE LUIZA FERREIRA SABINO 1406775185 22/07/1993 54,00 0,00 54.00 87 
 5411 JULIANA BRUNO DA SILVA FERREIRA 1402012896 24/02/1994 54,00 0,00 54.00 88 
 4274 MARIA DA CONCEICAO REIS SOUZA 2019576201 11/05/1994 54,00 0,00 54.00 89 
 6341 GABRIELLE VITÓRIA DA SILVA RIBEIRO CAR 1419606123 24/03/1995 54,00 0,00 54.00 90 
 3556 FERNANDA JESUS DOS SANTOS 2138266907 26/02/1996 54,00 0,00 54.00 91 
 6392 FERNANDA CARVALHO ALVES 1506994504 06/02/1997 54,00 0,00 54.00 92 
 4146 ROBERTA ALENCAR DOS SANTOS 1527149102 12/02/1997 54,00 0,00 54.00 93 
 4412 BRUNA SOBRINHO MOEIRA 1547066942 01/05/1997 54,00 0,00 54.00 94 
 4861 MARIA MICHELA BOSETTI 1482925184 21/10/1997 54,00 0,00 54.00 95 
 6479 LUCAS DIEGO OLIVEIRA DE JESUS 1503974294 20/02/1998 54,00 0,00 54.00 96 
 20758 ESMAILDE PEREIRA SANTOS 1610213602 08/03/1998 54,00 0,00 54.00 97 
 4020 ANDRESSA MOTA DA SILVA SANTOS 2088502017 29/08/1998 54,00 0,00 54.00 98 
 5489 NATHALY SILVA MORAES 1617424404 01/12/1998 54,00 0,00 54.00 99 
 4312 BRUNA SOUZA DE AZEVEDO 1671744446 08/12/1998 54,00 0,00 54.00 100 
 4436 ANAJARA GOMES DANTAS 98296660040 20/06/1999 54,00 0,00 54.00 101 
 5673 JOAO PAULO ROCHA MARQUES 1443132519 07/04/2000 54,00 0,00 54.00 102 
 5434 EMERSON RIBEIRO SANTANA JUNIOR 2193970904 09/08/2001 54,00 0,00 54.00 103 
 4998 RAFAEL FELIPE DA SILVA 1560188618 13/04/1998 51,75 2,00 53.75 104 
 5807 CLECIA FERREIRA BISPO DA SILVA 1416345531 24/08/1989 49,50 4,00 53.50 105 
 5950 ANA PAULA SANTOS PEREIRA LIMA 815597479 17/12/1981 45,00 8,00 53.00 106 
 6955 LARISSA FERNANDES DO NASCIMENTO 1392626870 20/07/1985 51,75 1,00 52.75 107 
 7264 MARIA GORETTI DA SILVA 1278689257 14/04/1983 51,75 0,50 52.25 108 
 5156 LUCAS MOREIRA DE QUEIRÓZ 1437547265 19/04/1995 51,75 0,50 52.25 109 
 4326 VITOR MANOEL VILAS BOAS DE AZEVEDO 1526829886 21/07/2000 51,75 0,50 52.25 110 
 4845 LIDIANE DA SILVA SANTOS 1131561546 17/07/1982 45,00 7,00 52.00 111 
 4513 ANANIAS DE OLIVEIRA CAMPOS 59979494X 06/01/1974 51,75 0,00 51.75 112 
 3866 ELIANA FERREIRA DAS DORES 719496233 11/01/1976 51,75 0,00 51.75 113 
 20219 PATRICIA DE OLIVEIRA 1553104889 19/09/1976 51,75 0,00 51.75 114 
 5785 OSLON FERREIRA DE JESUS 648210995 24/05/1978 51,75 0,00 51.75 115 
 6755 FABIO FAGNER SANTOS DO ROSARIO 846167921 25/10/1980 51,75 0,00 51.75 116 
 5695 KELLE REGINA FERREIRA DO NASCIMENTO  976194856 16/09/1981 51,75 0,00 51.75 117 
 6914 CLÁUDIA MARIA DE OLIVEIRA 586160644 28/02/1982 51,75 0,00 51.75 118 
 5396 FABIANA FRANCO SANTOS 889211230 16/07/1985 51,75 0,00 51.75 119 
 20810 DANIELEE ALMEIDA DOS SANTOS BARBOSA 1366156196 16/10/1985 51,75 0,00 51.75 120 
 4958 JEMIMA PORTELA DE CERQUEIRA 988577038 26/06/1987 51,75 0,00 51.75 121 
 3695 LEIFAETE SANTOS DA SILVA 2022363825 03/02/1988 51,75 0,00 51.75 122 
 3763 JOICE KELLY SOUZA SANTOS 1398801275 30/10/1988 51,75 0,00 51.75 123 
 3627 ARLEIANA DIAS COELHO 1260657132 08/03/1990 51,75 0,00 51.75 124 
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 6423 JAMILE MATOS ANDRADE FEITOSA 1335959513 29/12/1991 51,75 0,00 51.75 125 
 5157 VALDIRENE DA CRUZ SILVA 1560226722 24/03/1994 51,75 0,00 51.75 126 
 6105 RAI MACEDO CARNEIRO 1352064995 09/05/1994 51,75 0,00 51.75 127 
 20302 NAIANE FRANCISCA SANTANA 2047355800 28/08/1994 51,75 0,00 51.75 128 
 6246 BRUNA LAIARA DA SILVA FERREIRA 1605275620 03/11/1994 51,75 0,00 51.75 129 
 6815 EDINOELSON DA SILVA OLIVEIRA 1594685665 03/01/1995 51,75 0,00 51.75 130 
 5268 ERICA FERNANDA VILAS BÔAS ARAÚJO DE OL 1482091658 10/02/1995 51,75 0,00 51.75 131 
 5359 WALEF CLAUDIO SOUSA ALMEIDA 1613799403 12/11/1997 51,75 0,00 51.75 132 
 4045 MICHELLE SOBRINHO BELO 2137880806 11/06/1999 51,75 0,00 51.75 133 
 21169 IARA REIS DA SILVA 2037027788 11/09/1999 51,75 0,00 51.75 134 
 3606 ANDERSON WILLIAM CONCEIÇAO DOS SANTO 1505505534 03/03/2000 51,75 0,00 51.75 135 
 5612 IASMIN DA SILVA SOUZA 2037398921 23/05/2000 51,75 0,00 51.75 136 
 5460 JACIARA ALMEIDA SANTOS RODRIGUES 1407516612 15/04/1988 45,00 6,50 51.50 137 
 20167 JULIANA LEITE DOS SANTOS 1390489280 18/10/1989 47,25 4,00 51.25 138 
 6758 ACASSIA FERNANDES DE OLIVEIRA NERY 574414053 12/10/1974 49,50 1,50 51.00 139 
 20378 CLAUDIANE ALVES DIAS 1414142196 23/09/1987 45,00 5,00 50.00 140 
 4897 LEOMIR DIAS DOS SANTOS 1476539243 26/01/1988 49,50 0,50 50.00 141 
 6403 HENRIQUE OLIVEIRA GOMES 1341690008 17/08/1991 49,50 0,50 50.00 142 
 6748 DÉBORA MARIA LUCAS DA SILVA DE SOUZA 328907022 16/11/1967 49,50 0,00 49.50 143 
 5783 MARIA DE FATIMA FERNANDES DE ALMEIDA 0575353023 21/04/1968 49,50 0,00 49.50 144 
 20180 ANDREA CARVALHO AMORIM VIEIRA 0680124624 01/08/1973 49,50 0,00 49.50 145 
 20336 FABIO SANTOS CRUZ 0446350877 17/04/1976 49,50 0,00 49.50 146 
 3686 CARINE PEREIRA TONIELLO 570205409 17/07/1980 49,50 0,00 49.50 147 
 5400 FLAVIANO ALMEIDA JUNIOR 1118573250 04/08/1980 49,50 0,00 49.50 148 
 4017 MARTA REJANE DA SILVA OLIVEIRA FIGUER 753644924 22/10/1981 49,50 0,00 49.50 149 
 5248 JOSÉ CARLOS LIMA DE MENEZES 1141413809 05/06/1982 49,50 0,00 49.50 150 
 21205 ELIETE PIRES DO ROSARIO 0930545303 02/08/1982 49,50 0,00 49.50 151 
 6377 HILMA LIMA 1311212604 20/09/1982 49,50 0,00 49.50 152 
 7228 GILVANILSON SANTOS SILVA 916862968 31/03/1983 49,50 0,00 49.50 153 
 3804 CRISTIANE DOS SANTOS 1331034205 24/06/1984 49,50 0,00 49.50 154 
 6477 REGINALDO DE OLIVEIRA MARTINS 1408997665 28/10/1985 49,50 0,00 49.50 155 
 6756 JAQUELINE MOREIRA DOS SANTOS SILVA 1424302340 17/11/1985 49,50 0,00 49.50 156 
 4553 GUILHERME RIBEIRO DA SILVA 1132743435 20/01/1986 49,50 0,00 49.50 157 
 5923 ERINALDO DOS SANTOS ARAUJO 1400871336 13/04/1986 49,50 0,00 49.50 158 
 7044 ATAIS ELIZANIA FERREIRA LOPES 1363954814 04/05/1986 49,50 0,00 49.50 159 
 3817 EDILZA DA CRUZ LIMA ROCHA 1123768358 09/10/1986 49,50 0,00 49.50 160 
 5452 RODRIGO CAVALCANTE AGUIAR 1152289004 30/08/1987 49,50 0,00 49.50 161 
 6622 LUCIANA SILVA DE LIMA 1356121527 27/12/1988 49,50 0,00 49.50 162 
 6093 JOSE MAURICIO PERGENTINO DOS SANTOS JU 1331699959 01/01/1990 49,50 0,00 49.50 163 
 6522 CLAUDIA ROSA DE JESUS 1423774302 13/03/1991 49,50 0,00 49.50 164 
 3996 SILAS SOUZA MENDES 60400591x 20/04/1991 49,50 0,00 49.50 165 
 5964 ALICE BASTOS DOS SANTOS 1470517540 15/05/1991 49,50 0,00 49.50 166 
 20391 JOSE DIEGO DA SILVA 1571619860 19/07/1991 49,50 0,00 49.50 167 
 6765 VICTOR SILVA DOS SANTOS 1343511267 01/08/1992 49,50 0,00 49.50 168 
 5581 GLÉZIA GONÇALVES LINO 1330031911 06/10/1992 49,50 0,00 49.50 169 
 5841 SARA GABRIELLI CERQUEIRA DE ALMEIDA 1518447635 22/11/1994 49,50 0,00 49.50 170 
 7161 MAIELLE PENA FORTE LOPES BARRETO 1598643053 02/02/1995 49,50 0,00 49.50 171 
 4613 AIRLLY LAYARA MARQUES DA SILVA 2034453174 02/10/1995 49,50 0,00 49.50 172 
 4660 AMANDA SOUZA RIOS LIMA 1494547910 19/10/1995 49,50 0,00 49.50 173 
 5233 ANGELICA MAGALHAES SANTOS SAMPAIO 2030393002 29/01/1996 49,50 0,00 49.50 174 
 21401 MARIA QUEZIA BARBOZA SOUZA 2111169803 01/02/1996 49,50 0,00 49.50 175 
 5375 DANIELE DOS SANTOS CARVALHO 1506858074 10/03/1997 49,50 0,00 49.50 176 
 7025 CAIO VICTOR DE SOUZA SANTOS 1566926602 14/08/1997 49,50 0,00 49.50 177 
 5878 EDUARDA LOPES BARBOSA DOS SANTOS 2107272840 21/02/1998 49,50 0,00 49.50 178 
 4812 CAROLAINE SANTOS VASCONCELOS 2117135030 02/04/1998 49,50 0,00 49.50 179 
 4251 GIOVANNA DE ALMEIDA ROCHA 2079018990 13/06/1998 49,50 0,00 49.50 180 
 4874 SABRINA MARTINS SANTOS ARAUJO 577963624 27/11/2000 49,50 0,00 49.50 181 
 5113 ÍTALO MACEDO CARNEIRO 1352065967 15/11/1996 47,25 1,00 48.25 182 
 7011 SUELI PEREIRA DA SILVA MIRANDA 0602617227 08/06/1973 47,25 0,00 47.25 183 
 4912 ANDRE LUIZ DIAS DA SILVA 1965207 19/04/1974 47,25 0,00 47.25 184 
 6004 IONE DE SOUSA CAMPOS 0975547402 27/11/1977 47,25 0,00 47.25 185 
 5781 MANOEL PEREIRA NUNES 1115804391 14/09/1980 47,25 0,00 47.25 186 
 7084 EDILENE LOPES BRITO 0792103769 14/08/1982 47,25 0,00 47.25 187 
 4748 SAMARA MOITINHO BISPO LIMA 1356278000 26/04/1985 47,25 0,00 47.25 188 
 5847 GABRIELA MIRANDA GABRIEL COHENE 1321709579 19/09/1985 47,25 0,00 47.25 189 
 7239 VALDINEIA LIMA DOS SANTOS 564624305 24/07/1986 47,25 0,00 47.25 190 
 5202 ROSE FREIRE DA SILVA 1370425902 25/03/1987 47,25 0,00 47.25 191 
 6401 CLEUMA OLIVEIRA COELHO 1458941779 09/04/1987 47,25 0,00 47.25 192 
 4706 EDILEIA LOPES BRITO 1130449335 15/09/1987 47,25 0,00 47.25 193 
 5579 SUZANE LOPES DE MIRANDA 1165409151 16/11/1987 47,25 0,00 47.25 194 
 5656 NILSON DE JESUS 1376623943 15/04/1990 47,25 0,00 47.25 195 
 7215 FABIANE DIAS NASCIMENTO CAMPOS 1399247956 14/02/1991 47,25 0,00 47.25 196 
 21265 ELAINE PEREIRA DOS SANTOS 1339642484 01/08/1991 47,25 0,00 47.25 197 
 5953 ANDREA OLIVEIRA TRINDADE 1529471834 20/04/1992 47,25 0,00 47.25 198 
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 5635 JULHO DE OLIVEIRA SOUZA 1601899181 04/07/1992 47,25 0,00 47.25 199 
 4079 ELENILDA PEREIRA DA SILVA 2001236298 14/07/1992 47,25 0,00 47.25 200 
 4654 GEISIANE PEREIRA DE SANTANA NOGUEIRA 1574770705 22/11/1992 47,25 0,00 47.25 201 
 4544 SHIRLEI FERREIRA DOS SANTOS 1487888317 11/01/1993 47,25 0,00 47.25 202 
 6269 DÉBORA MOTA ARAÚJO DE MOURA 1408408775 21/07/1993 47,25 0,00 47.25 203 
 3545 RAINE LOIDE CARDOSO SANTOS 2026232466 16/11/1993 47,25 0,00 47.25 204 
 6010 ARIANNY LARISSA SOARES OLIVEIRA 003177642 28/03/1994 47,25 0,00 47.25 205 
 6982 JEFFERSON MORAIS DA SILVA 1605270660 21/07/1994 47,25 0,00 47.25 206 
 20740 EDSON GABRIEL DE CARVALHO BATISTA 2010706420 03/08/1994 47,25 0,00 47.25 207 
 4622 AUGUSTO DE MELO LIMA NETO 1501358820 20/01/1995 47,25 0,00 47.25 208 
 5475 ILMA OLIVEIRA DA SILVA CEZARIO 1506270174 21/01/1995 47,25 0,00 47.25 209 
 4608 CAROLINA ARAÚJO SOUZA CARDOSO 1635767008 15/03/1995 47,25 0,00 47.25 210 
 5907 ARIELE DA SILVA CRUZ 2014755299 10/05/1995 47,25 0,00 47.25 211 
 4880 IGOR DA LUZ SILVA SANTOS 1523152842 11/06/1995 47,25 0,00 47.25 212 
 20289 ERIANE ALMEIDA DA SILVA 1456285580 10/11/1995 47,25 0,00 47.25 213 
 20797 NATALIA FREIRE DE JESUS 1544343884 03/05/1996 47,25 0,00 47.25 214 
 20144 MILENA ARAUJO DE SOUZA 1501636901 30/07/1996 47,25 0,00 47.25 215 
 5055 CARLA DE ALMEIDA JATOBA 1505815649 16/09/1996 47,25 0,00 47.25 216 
 4587 LORRANA GOMES FREITAS 1272049116 24/11/1996 47,25 0,00 47.25 217 
 3779 PALLOMA DA SILVA MAIA 1506437486 08/08/1997 47,25 0,00 47.25 218 
 4606 LARISSA TEIXEIRA RIBEIRO SANTOS 1418888303 17/10/1997 47,25 0,00 47.25 219 
 5240 CARINE CABRAL SENA 2034982754 17/11/1997 47,25 0,00 47.25 220 
 7079 NATANY SILVA CORREIA DANTAS 1163210838 15/03/1998 47,25 0,00 47.25 221 
 4893 ANA CAROLINA SENA DO NASCIMENTO 2100991868 07/07/1998 47,25 0,00 47.25 222 
 6842 NADINE SA BARRETO SANTOS DA SILVA 1636272665 03/03/1999 47,25 0,00 47.25 223 
 6535 BRENO SAMPAIO ANDRADE RIOS DA SILVA 2106134592 05/07/2000 47,25 0,00 47.25 224 
 6619 CAMILA LEITE DOS SANTOS 20160328882 18/07/2000 47,25 0,00 47.25 225 
 4134 ARTHUR DE MELO MOTA 1619429039 04/10/2000 47,25 0,00 47.25 226 
 5630 HISTEFANE ALMEIDA NERIS 1676797599 23/05/2001 47,25 0,00 47.25 227 
 20174 MARCELLA LAUANNE SOUZA SILVA 2081631580 26/04/1997 45,00 2,00 47.00 228 
 4954 AURIENE DE CARVALHO SILVA CONCEICAO 1612170870 05/04/1998 45,00 2,00 47.00 229 
 6400 TAANNI CAJUEIRO ANDRADE 1525890310 22/05/1991 45,00 1,00 46.00 230 
 3734 ADRIANA CONCEICAO NASCIMENTO DE JESU 1660457300 08/12/1995 45,00 0,50 45.50 231 
 6894 JOELIA VILAS BOAS ARAÚJO OLIVEIRA 390303771 10/11/1968 45,00 0,00 45.00 232 
 20700 UILTON DA PAIXÃO MIRANDA 0434102270 28/03/1974 45,00 0,00 45.00 233 
 7213 JOSE AMILTON RODRIGUES 637306341 11/04/1974 45,00 0,00 45.00 234 
 6597 ROBERTO PEREIRA RIBEIRO DE LIMA 439165547 12/04/1974 45,00 0,00 45.00 235 
 3620 MARIA CRISTINA DOS ANJOS MORES 908510721 19/07/1976 45,00 0,00 45.00 236 
 4292 IVANUSA DE ASSIS CERQUEIRA 802494935 07/04/1980 45,00 0,00 45.00 237 
 6579 RODRIGO LEONARDO ANDRADE ALENCAR 811788083 14/07/1981 45,00 0,00 45.00 238 
 5699 TAIANA DE SANTANA SANTOS 0921550146 29/06/1982 45,00 0,00 45.00 239 
 4933 FERNANDA SILVA DE MEDEIROS 840827474 20/10/1982 45,00 0,00 45.00 240 
 4458 TERTO RIBEIRO FERNANDES DE OLIVEIRA 9931866602 14/04/1983 45,00 0,00 45.00 241 
 3965 LISANDRA RIBEIRO DE OLIVEIRA 976065100 22/12/1984 45,00 0,00 45.00 242 
 4357 ARLINE GONÇALVES ALENCAR 0958899304 22/07/1985 45,00 0,00 45.00 243 
 5850 GRAZIELA FERREIRA CONCEIÇÃO 1197840338 15/09/1985 45,00 0,00 45.00 244 
 20659 VANIA DAMASCENO SANTOS DA SILVA 0975247948 13/05/1986 45,00 0,00 45.00 245 
 3891 MARCOS SILVA SANTANA 1411813200 26/08/1986 45,00 0,00 45.00 246 
 21038 GILBERTO ALMEIDA DE SOUSA 1123576106 23/12/1986 45,00 0,00 45.00 247 
 7091 JOSIENE EVANGELISTA QUEIROZ JUNIOR 1314614940 06/03/1987 45,00 0,00 45.00 248 
 6841 PATRICIA MARTINS DE OLIVEIRA DUARTE 5317019 15/09/1987 45,00 0,00 45.00 249 
 4805 FABIA TERCIA SERRA DOS SANTOS 1254470603 12/10/1987 45,00 0,00 45.00 250 
 6283 TARCILIA NUNES DE MIRANDA 1370409117 27/10/1987 45,00 0,00 45.00 251 
 6361 PRISCILA DIESHICA CORREIA PEREIRA DE OL 1003527906 02/02/1988 45,00 0,00 45.00 252 
 21485 CAMILA SENA DOS SANTOS 1332336345 30/07/1988 45,00 0,00 45.00 253 
 6864 CRISTIANE RODRIGUES DOS SANTOS DE SOUZ 1444576283 13/10/1988 45,00 0,00 45.00 254 
 5572 ALINE CERQUEIRA SILVA DE AZEVEDO 1288613806 15/10/1988 45,00 0,00 45.00 255 
 3559 EDILANIA PEREIRA DOS SANTOS 1406009733 19/04/1989 45,00 0,00 45.00 256 
 5937 VIVIANE BORGES SOUZA 1151285900 17/01/1990 45,00 0,00 45.00 257 
 7289 DANILO DIAS CERQUEIRA 1281764744 25/06/1990 45,00 0,00 45.00 258 
 4196 AIRLIS MARTINS MENDES 1373984333 18/07/1990 45,00 0,00 45.00 259 
 3614 ROZIANE ALVES DE SENA 1392697891 16/08/1990 45,00 0,00 45.00 260 
 5382 ABEL MURILO SOUZA SANTOS 1523332158 28/03/1991 45,00 0,00 45.00 261 
 3815 JANEIDE MARIA DA SILVA 1498996370 05/05/1991 45,00 0,00 45.00 262 
 4364 MARCOS PEREIRA CIRQUEIRA 1529233810 21/07/1991 45,00 0,00 45.00 263 
 5944 JEAN OLIVEIRA DOS SANTOS 1318504155 19/11/1991 45,00 0,00 45.00 264 
 6779 MOIRA SOUSA ALVES 1514966921 12/02/1992 45,00 0,00 45.00 265 
 21063 LEANDRO SANTANA SANTOS 1359754768 22/06/1992 45,00 0,00 45.00 266 
 4858 ELICARCIA SOUZA DE MORAIS 1302824139 11/07/1992 45,00 0,00 45.00 267 
 7008 CATIA NUNES DA SILVA ALVES 1167640152 25/09/1992 45,00 0,00 45.00 268 
 6824 LAISE CRUZ FERREIRA BARROS 1419079409 30/11/1992 45,00 0,00 45.00 269 
 4740 MARLUCE DE SOUZA PASCOAL 1444899708 20/05/1993 45,00 0,00 45.00 270 
 5449 LAILA MENDES DOS SANTOS 1597058785 27/09/1993 45,00 0,00 45.00 271 
 4894 ANA PAULA MATOS MOTA LIMA 1539733157 26/11/1993 45,00 0,00 45.00 272 
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 4217 VALÉRIA FERREIRA DA SILVA 2007780135 04/06/1994 45,00 0,00 45.00 273 
 3871 ADRIANE FERNANDES REIS 1484495810 26/07/1994 45,00 0,00 45.00 274 
 3703 ALINE ALVES DA SILVA 1388287684 06/01/1995 45,00 0,00 45.00 275 
 5564 PAULA EDUARDA SOUZA CARVALHO 1486087876 08/01/1995 45,00 0,00 45.00 276 
 5433 THAIANE NILO TEIXEIRA 1528599349 10/11/1995 45,00 0,00 45.00 277 
 7162 JANDEILSON JESUS DOS SANTOS 2069307395 05/12/1995 45,00 0,00 45.00 278 
 6300 JOSIELIA MOURA SOARES 1505818745 17/02/1997 45,00 0,00 45.00 279 
 6760 DAIANE OLIVEIRA DANTAS 1669922081 08/03/1997 45,00 0,00 45.00 280 
 5517 ALANA MASCARENHAS SANTOS 1533656762 25/02/1998 45,00 0,00 45.00 281 
 7124 GUTEMBERG SILVA SANTOS 2088387757 03/03/1998 45,00 0,00 45.00 282 
 5249 ISADORA DANTAS MOTTA 1590684958 13/04/1998 45,00 0,00 45.00 283 
 3878 THIAGO VINICIUS SANTA ROSA REIS 07159747609 12/05/1998 45,00 0,00 45.00 284 
 21357 GREICE HELLEM SOUZA ALVES 2111600830 16/05/1998 45,00 0,00 45.00 285 
 5350 LUANA ALICE ALVES VALOIS 1517954606 27/06/1998 45,00 0,00 45.00 286 
 5573 MATHEUS CARNEIRO LAGES VILAS BOAS 2073651488 01/04/1999 45,00 0,00 45.00 287 
 5140 KÉSIA NOVAIS DA SILVA 1594516715 19/09/1999 45,00 0,00 45.00 288 
 6990 DAVID VASCONCELOS CEDRAZ DOS SANTOS 2044969777 09/11/1999 45,00 0,00 45.00 289 
 6827 NATALIA MELO MURICY 2148251244 26/11/1999 45,00 0,00 45.00 290 
 4468 LEVI GONÇALVES DOS SANTOS 1618301373 21/02/2001 45,00 0,00 45.00 291 
 5203 AMANDA SANTOS SILVA 1531362001 18/04/2001 45,00 0,00 45.00 292 
========================================================================================================== 
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********************************************************************************************* 

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DE PIEMONTE DA CHAPADA – CONSAN  
RELAÇÃO DE CLASSIFICADOS/PESSOA COM NECESSIDADES ESPECIAIS - PNE 
********************************************************************************************* 

 
Código  Nome Identidade Nasc. Objet Tit. Nota 
 
 Cargo : 135 Assistente Administrativo 
 
6403  HENRIQUE OLIVEIRA GOMES 1341690008 17/08/1991 49,50 0,50 50.00 
========================================================================================================== 
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********************************************************************************************* 

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DE PIEMONTE DA CHAPADA – CONSAN  
RELAÇÃO DE CLASSIFICADOS / COTAS PARA AFRO BRASILEIRO 
********************************************************************************************* 

 
 Cargo : 132 Tecnico em Enfermagem 
 
 3643 DIANA PIRES DOS SANTOS 1573440299 05/12/1990 58,50 0,00 58.50 
 3951 AYRA COPPOLA SILVA OLIVEIRA 1561266990 20/07/2000 45,00 0,00 45.00 
========================================================================================================== 
 
 Cargo : 135 Assistente Administrativo 
 
 4174 ALFREDO JOSÉ DA COSTA PINTO JÚNIOR 1340709252 25/05/1998 60,75 0,00 60.75 
 20190 MARINALDO DE ALMEIDA GAMA 56467073 07/03/1988 54,00 5,00 59.00 
 4301 JOELMA OLIVEIRA DA CONCEICAO 975607235 24/08/1983 54,00 4,00 58.00 
 20152 MARCO MARTINS CUNHA 1332281001 19/09/1983 54,00 4,00 58.00 
 20513 MARISTELA SANTANA DOS SANTOS 1414958803 04/04/1988 47,25 10,00 57.25 
 4795 ESTELA SANTOS DO NASCIMENTO 2002297967 16/12/1995 56,25 1,00 57.25 
 5769 DANILO ALVES DE SOUZA SANTANA 1505272092 08/11/1993 56,25 0,00 56.25 
 3624 LUDMYLLA EVANGELISTA SOUZA NASCIMEN 1617693812 18/08/1998 56,25 0,00 56.25 
 21389 JOSELMA SOUZA DA SILVA 1474153577 14/01/1995 54,00 2,00 56.00 
 20265 PIERRE ADAUTO GONCALVES DOS SANTOS 1365352404 31/12/1987 54,00 0,00 54.00 
 5807 CLECIA FERREIRA BISPO DA SILVA 1416345531 24/08/1989 49,50 4,00 53.50 
 4326 VITOR MANOEL VILAS BOAS DE AZEVEDO 1526829886 21/07/2000 51,75 0,50 52.25 
 3627 ARLEIANA DIAS COELHO 1260657132 08/03/1990 51,75 0,00 51.75 
 21169 IARA REIS DA SILVA 2037027788 11/09/1999 51,75 0,00 51.75 
 20378 CLAUDIANE ALVES DIAS 1414142196 23/09/1987 45,00 5,00 50.00 
 5400 FLAVIANO ALMEIDA JUNIOR 1118573250 04/08/1980 49,50 0,00 49.50 
 6477 REGINALDO DE OLIVEIRA MARTINS 1408997665 28/10/1985 49,50 0,00 49.50 
 6093 JOSE MAURICIO PERGENTINO DOS SANTOS JU 1331699959 01/01/1990 49,50 0,00 49.50 
 5375 DANIELE DOS SANTOS CARVALHO 1506858074 10/03/1997 49,50 0,00 49.50 
 5878 EDUARDA LOPES BARBOSA DOS SANTOS 2107272840 21/02/1998 49,50 0,00 49.50 
 5847 GABRIELA MIRANDA GABRIEL COHENE 1321709579 19/09/1985 47,25 0,00 47.25 
 20700 UILTON DA PAIXÃO MIRANDA 0434102270 28/03/1974 45,00 0,00 45.00 
 3871 ADRIANE FERNANDES REIS 1484495810 26/07/1994 45,00 0,00 45.00 
 7162 JANDEILSON JESUS DOS SANTOS 2069307395 05/12/1995 45,00 0,00 45.00 
 21357 GREICE HELLEM SOUZA ALVES 2111600830 16/05/1998 45,00 0,00 45.00 
 5203 AMANDA SANTOS SILVA 1531362001 18/04/2001 45,00 0,00 45.00 
========================================================================================================== 
 
 


